2022年９月 14日

各 位

2023年１月期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2022年３月 11日に公表しました 2023年１月期（2022年２月１日～2023年１月 31日）の連結業

績予想を修正することにしましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１．2023年 1月期連結業績予想の修正（2022年２月１日～2023年１月 31日）

事業収益 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期

純利益

前回公表予想（A）

（2022 年３月 11 日発表）

百万円

－

百万円

△5,858

百万円

△5,991

百万円

△5,997

円 銭

△115.79

今回修正予想（B） － △8,131 △4,298 △5,684 △95.36

増 減 額（B）-（A） － △2,273 1,693 313

増 減 率（％） － － － －

（ご参考）前期実績

（2022 年１月期）
－ △6,620 △4,579 △4,677 △90.33

２．修正の理由

2023 年１月期（2022 年２月１日～2023 年１月 31 日）の連結業績予想については、2022 年９月 14

日公表の「2023 年１月期第２四半期累計期間の連結業績予想と実績値との差異及び営業外費用等

の計上に関するお知らせ」のとおり、2023年１月期第 2四半期累計期間（2022年２月１日～2022年７

月 31 日）の連結業績予想と実績値との間に生じた差異を反映するとともに、当下半期においても、主

に、SB623 慢性期外傷性脳損傷プログラムの承認取得に向けた製造関連費用の増加見込みを反映

しました。その他に、米ドルの円安傾向が続いた場合の影響も反映し、上表のとおり予想値を修正し

ます。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実

際の業績は今後様々な要因によって予測数値と異なる可能性があります。

以 上

会 社 名 サ ン バ イ オ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  森  敬 太

 (コード番号：4592 東証グロース)

問い合わせ先 執行役員経営管理部長 角谷 芳広

 (TEL.03-6264-3481)